
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

Про затвердження потреби у фонді 
захи'сних споруд цивільного захисту 
на території Кегичівської селищної ради

селище Кегичівка № Ш

З метою затвердження потреби у фонді захисних споруд цивільного 
захисту, відповідно до Кодексу цивільного захисту України, постанови 
Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 року № 138 «Деякі питання 
використання об’єктів фонду захисних споруд цивільного захисту» (зі змінами), 
враховуючи лист Берестейської районної військової адміністрації 
від 26 березня 2025 року № 01-33/990, керуючись статтями
4, 11, 25, ЗО, 40, 42, 53, 54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити потребу у фонді захисних споруд цивільного захисту 
на території Кегичівської селищної ради, що додається.

2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 
Кегичівської селищної ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань житлово-комунального господарства Тетяну 
ПЕРЦЕВУ.


